

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Sektörel Güven Endeksleri	Temmuz		
11:00	Almanya	IFO İş Ortamı Güven Endeksi	Temmuz	86,0	85,6
11:00	Almanya	IFO Mevcut Değerlendirme Endeksi	Temmuz	87,3	87,0
11:00	Almanya	IFO Beklenti Endeksi	Temmuz	84,7	84,1
15:30	ABD	Dayanıklı Mal Siparişleri - Aylık (%)	Haziran-Ö	1,8	-4,5
15:30	ABD	Ulaşım Hariç Mal Siparişleri - Aylık (%)	Haziran-Ö	0,8	1,4
17:30	ABD	Dallas Fed İmalat Aktivite End.	Temmuz	2,0	0,0

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD ile İran'ın hafta sonunda yeni bir saldırı gerçekleştirmemesi, küresel piyasalarda jeopolitik risk algısını bir miktar azaltırken piyasalara alım getirdi. Petrol fiyatlarındaki geri çekilmeyle Asya genelinde alıcılı bir görünüm öne çıkarken, piyasalar bu hafta ABD, İngiltere ve Japonya Merkez Bankalarından gelecek faiz kararlarını bekliyor. Bu sabah ABD ve Avrupa vadeli endeksleri de pozitif seyreliyor. ABD tarafında Cuma günü endeksler karışık bir görünüm sergiledi. Dow Jones %0,46, S&P500 %0,05 yükselirken, teknoloji hisselerindeki satışların etkisiyle Nasdaq %0,64 değer kaybederek haftayı tamamladı.

Cuma günü açıklanan öncü temmuz ayı PMI verileri hem ABD hem de Avrupa ekonomilerinde ekonomik aktivitenin beklentilerden güçlü seyrettiğine işaret etti. ABD'de hizmet sektörünün toparlanmasıyla bileşik PMI 53,6'ya yükselerek son sekiz ayın en yüksek seviyesine gelirken, Euro Bölgesi'nde bileşik PMI 51,6 ile İran savaşı öncesindeki seviyelere döndü. İngiltere'de de 52,1'e çıkan bileşik PMI, son üç ayın en yüksek seviyelerine ulaşarak ekonomik aktivitede toparlanmaya işaret etti. Yeni haftaya girerken ABD ile İran arasında tansiyonun düşmesi ve ateşkese yönelik beklentilerin güçlenmesiyle piyasalarda enflasyon endişeleri bir miktar hafiflerken, dolar endeksi Cuma yükseldiği 101,5 seviyelerinden bu sabah 101,2 seviyelerine, ABD 2 yıllık tahvil faizi %4,29'a, 10 yıllık tahvil faizi ise %4,63 seviyesine inmiş bulunuyor. Bu sabah EURUSD 1,1400 seviyesinin üzerinde, GBPUSD ise 1,3353 seviyelerinde işlem görüyor. Bugün ABD'de dayanıklı mal siparişleri, Almanya'da ise Ifo endeksleri yakından takip edilecek.

Yurt içinde geçen haftaki TCMB toplantısının ardından yabancı kurumlar, politika faizinde olası bir indirim ya da haftalık repo ihalelerinin yeniden devreye alınmasıyla başlayabilecek para politikasındaki normalleşme sürecine ilişkin beklentiler için eylül ayına işaret etti. Karar metninde temmuz enflasyonuna ilişkin temkinli duruşun korunması ve enerji fiyatlarına yönelik risklerin vurgulanması bu beklentilerde etkili olurken, petrol fiyatlarında bu sabah daha ılımlı bir görünüm izlenmesi önümüzdeki döneme ilişkin beklentilerin yeniden şekillenmesine neden olabilir. Bu hafta Perşembe günü yayımlanacak PPK toplantı özeti, TCMB'nin savaş kaynaklı risklere yönelik değerlendirmesi ve olası normalleşme sürecine ilişkin vereceği sinyaller açısından yakından takip edilecek. BIST100 endeksi Cuma gününü %0,95 düşüşle 13.943 puanda tamamlarken, endekste işlem hacmi 176,9 milyar TL olarak gerçekleşti. Bu sabah dolar/TL 47,35 seviyelerinde işlem görürken, 5 yıllık CDS primi 244 baz puan seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde sektörel güven endeksleri açıklanacak.

ABD ile İran arasında ateşkese yönelik umutların güçlenmesi kıymetli madenlerde toparlanmayı beraberinde getirdi. Bu sabah ons altın 4.090\$, ons gümüş ise 59,30\$ seviyelerinde işlem görüyor. Geçtiğimiz hafta 100\$ seviyesinin üzerine çıkan Brent petrol, ABD ile İran'ın karşılıklı saldırıları durdurmasının ardından %5 civarında gerilemeyle 92,1\$ seviyelerine çekilmiş durumda. Bitcoin ise 65.300\$ seviyelerinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1423–1,1483, aşağı yönde 1,1364–1,1325 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3371–1,3456, aşağı yönde 1,3299–1,3234 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.166\$–4.202\$, aşağı yönde 4.022\$–3.960\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 61,00\$–62,23\$, aşağı yönde 58,35\$–56,11\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.663\$–1.693\$, aşağı yönde 1.580\$–1.535\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Paladyum:** yukarı yönde 1.292\$–1.373\$, aşağı yönde 1.213\$–1.155\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.674€–3.715€, aşağı yönde 3.559€–3.465€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 53,42€–55,69€, aşağı yönde 51,15€–49,35€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 47,5500, aşağı yönde MOST indikatörü 46,3519 seviyesi öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- ABD merkezli yatırım bankası Citigroup, TCMB'nin faiz kararı metninde artan enerji fiyatı riskleri nedeniyle kısa vadeli enflasyon görünümüne ilişkin daha temkinli bir ton benimsediğini belirtti. Citi ekonomistleri İlker Domaç ve Gültekin Işıklar, yılın ikinci yarısında faiz indirimleri için alanın son derece kısıtlı olduğunu ifade ederken, politika faizinin yıl sonunda %35 seviyesinde gerçekleşmesini beklediklerini yineledi. Ekonomistler, dezenflasyon sürecinin ağırlıklı olarak döviz kuru çıpası üzerinden yürütülmesinin; yavaşlayan ekonomik aktivite ve yüksek kalmaya devam eden enflasyon ortamında çetin zorluklar yarattığına işaret etti. Kura dayalı bu stratejinin mal ve hizmet dezenflasyonu arasında belirgin bir ayrışmaya yol açtığı vurgulanan raporda "Mal ve hizmet dezenflasyonu arasında ortaya çıkan bu ayrışma, yalnızca enflasyon hedefine giden patikayı karmaşıklaştırmakla kalmamış, aynı zamanda yükselen enerji fiyatlarıyla daha da şiddetlenmesi muhtemel olan rekabetçilik kaygılarını da yeniden alevlendirmiştir." dendi. Domaç ve Işıklar, mevcut konjonktürde TCMB'nin tek başına hareket ederek reel sektör üzerinde artan rekabetçilik baskılarını anlamlı bir şekilde hafifletmesinin zor olduğuna dikkat çekti.
- TCMB'den yapılan duyuruya göre, Ödemeler Dengesi Finans Hesabı'nın belirli kalemleri, Ödemeler Dengesi ve Uluslararası Yatırım Pozisyonu İstatistikleri'nin veri kalitesini artırmak amacıyla yürütülen idari kayıtlara dayalı mikro veri temelli analizlerinden elde edilen sonuçlar doğrultusunda revize edilecek.
- TCMB'nin anketine göre temmuz ayında 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri bir önceki aya göre, reel sektör için 0,60 puan azalarak %32,50 seviyesine, hanehalkı için 1,19 puan azalarak %44,94 seviyesine geriledi. Gelecek 12 aylık dönemde enflasyonun düşeceğini bekleyen hanehalkı oranı bir önceki aya göre 1,93 puan artarak %17,63 seviyesinde gerçekleşti.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Jeopolitik gelişmelerin oluşturduğu belirsizliklere rağmen hanehalkının 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentisi son üç ayda toplam 6,6 puan, reel sektörün beklentisi 1,2 puan geriledi" ifadelerini kullandı. Küresel belirsizliklerin arttığı mevcut konjonktürde finansal istikrarın korunmasının kritik önemde olduğuna vurgu yapan Şimşek "Rekabet gücümüzde kalıcı artış verimlilik, teknolojiye dayalı üretim ve makroekonomik istikrar ile sağlanacaktır" dedi.
- TSPB'nin Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) kaynaklarından derleyerek hazırladığı verilere göre, yurt içi yerleşik (yerli yatırımcı) yatırımcıların toplam finansal varlıkları, 2026 yılının ilk altı ayında %12,4 artarak yaklaşık 49 trilyon 684 milyar liraya ulaştı. Veriler, 2025 yılı sonunda 4 trilyon 762 milyar lira olan yerli yatırımcıların pay senedi varlıklarının altı ayda %32,2 büyüyerek 2026 Haziran ayı sonunda 6 trilyon 295 milyar liraya çıktığını ortaya koydu.
- Bank of America, TCMB'nin politika faizini %37'de sabit bırakmasının ardından, Brent petrolün 100\$/varil civarında seyretnesi nedeniyle TLREF'in şimdilik %40 civarında tutulmasını beklediğini açıkladı. Banka, TLREF'in politika faizine yakınsaması için en erken fırsatın 13 Ağustos'taki Enflasyon Raporu olabileceğini, jeopolitik risklerin azalması halinde ise normalleşmenin 10 Eylül'deki PPK toplantısı öncesinde başlayabileceğini değerlendirdi. Bununla birlikte, risk dengesinin TLREF'in daha uzun süre %40 civarında kalacağı yönünde olduğu vurgulandı. BofA ayrıca yükselen petrol fiyatları nedeniyle enflasyon ve faiz tahminlerinde yukarı yönlü risklerin arttığını belirtti. Brent petrolün 2026'nın ikinci yarısında ortalama 90\$/varil seviyesinde kalması halinde yıl sonu enflasyonunun %30-31 aralığına yükselebileceğini ve politika faizinin %37 seviyesinde korunacağını öngören banka, bu senaryoda TLREF normalleşmesinin Eylül-Ekim dönemine ertelenebileceğini ifade etti.
- TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilen kanunla en düşük emekli aylığı artırılırken, PTT personelinin istihdam rejimi yeniden düzenlendi, Siber Güvenlik Başkanlığının yetkileri genişletildi ve ulaştırma alanına ilişkin çeşitli düzenlemeler yapıldı.
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Türkiye'nin kredi notuyla ilgili bir karar almazken ülkeye ilişkin periyodik incelemesini tamamladığını bildirdi. Açıklamada, Türkiye'nin kredi notunun, ülkenin büyük, çeşitlendirilmiş ve dinamik ekonomisi ile düşük kamu borcu yükü tarafından desteklendiği kaydedildi. Orta Doğu'daki çatışmaların başlamasından bu yana küresel enerji fiyatlarında yaşanan artışın Türkiye'nin dezenflasyon sürecindeki ivmeyi zorlaştırdığı aktarılan açıklamada, enflasyonun 2026 yılı sonunda %29 seviyesinde gerçekleşmesinin, 2027 sonunda ise %24'e gerilemesinin beklendiği belirtildi.
- Motorinin litre fiyatına 25 Temmuz tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 4,18 TL zam yapıldı.
- Otomotivde özel tüketim vergisi için oran farklılaştırma yetkisine "taşıtların çekiş sistemi" de eklendi. Ayrıca, binek otomobilleri ve esas itibarıyla insan taşımak üzere imal edilmiş diğer motorlu taşıtlar için nispi vergi oranı üzerinden hesaplanacak vergi tutarı, T sınıfı araçlar ile L sınıfında olup elektrik motor gücü 4 kW altında olanlar ve içten yanmalı motoru olanlar hariç, asgari maktu vergi tutarı L sınıfı araçlar için 30 bin, diğerleri için 100 bin liradan az olmayacak.
- Deutsche Bank Ekonomisti Yiğit Onay imzalı raporda; TCMB'nin piyasa fonlamasını üst bant olan %40 seviyesinden sürdürmesinin dış ortamda zorlaşan koşullarla doğrudan bağlantılı olduğu vurgulandı. Raporda Brent petrol fiyatlarının kısa sürede %35'in üzerinde değer kazanması ve akaryakıt üzerindeki vergi düzenlemelerinin etkisiyle yurt içi benzin ve motorin fiyatlarında yaşanan sert artışların, enflasyon patikasına yaklaşık 1,5 puanlık ek bir yük getirdiği hesaplandı. Bunun yanı sıra Avrupa doğal gaz fiyatlarında kaydedilen %50'yi aşkın tırmanış ile tarımsal emtia fiyatlarındaki yukarı yönlü imenin de dezenflasyon sürecini olumsuz etkilediği ifade edildi. Deutsche Bank, daha önce %28,5 olarak açıkladığı yıl sonu enflasyon beklentisini %30 seviyesine çıkarırken, yıl sonu politika faizi tahminini de %35'ten %36 seviyesine yükseltti. Banka analistleri, mevcut fonlama maliyetinin %40'tan politika faizi olan %37 düzeyine çekilmesi yönündeki normalleşme adımlarının Eylül ayına ertelendiğini, doğrudan faiz indirimlerinin ise ancak yılın son çeyreğinde gündeme gelebileceğini öngördü.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- TCMB faiz kararı sonrasında bir analiz yayımlayan JPMorgan daha önce Eylül ve Ekim ayları için öngördüğü 100'er baz puanlık faiz indirimlerini Ekim ve Aralık toplantılarına öteledi. JP Morgan, Orta Doğu'da yeniden tırmanan askeri kriz ve petrol fiyatlarının varil başına 100 dolara yaklaşmasının faiz indirim sürecini geciktireceğini belirtti. Raporda; jeopolitik kriz çözülene kadar fiili fonlama maliyetinin %40 seviyesinde kalacağı, bunun da kısa vadede operasyonel fonlama çerçevesinin normalleşmesini ötelediği ifade edildi. Banka, Eylül ayındaki toplantıda ise ilk olarak haftalık repo ihalelerinin yeniden başlatılarak fonlamanın %37 seviyesine çekilmesini bekliyor.
- Türk-İş bölgesel asgari ücret talepleriyle ilgili olarak "1974'te ulusal düzeyde asgari ücret tespit sistemine geçildi. Şimdi bu konunun yaklaşık 60 yıl sonra tekrar gündeme getirilmesinin işçilere bir fayda sağlamayacağını hepimiz çok iyi biliyoruz" ifadelerini kullandı.

Avrupa

- Konuya yakın kaynaklara göre, ECB yetkilileri, Euro Bölgesi'nde enflasyon görünümünde belirgin bir iyileşme yaşanmaması halinde eylül ayında borçlanma maliyetlerini artırmaya hazırlanıyor. Kaynaklar, özellikle Orta Doğu'daki çatışmalar ve bunların ekonomik etkilerine ilişkin mevcut bilgi ve veriler ışığında, tüketici fiyatlarındaki baskıyı kontrol altına almak için politika faizinde 25 baz puanlık bir artışın daha muhtemel görüldüğünü söyledi. Kaynaklar, henüz kesin bir karar alınmadığını vurguladı. Aynı kaynaklar, özellikle barış anlaşmasına yönelik ilerleme sağlanması veya ekonomide beklenenden daha sert bir yavaşlama yaşanması halinde görünümün hızla değişebileceğini belirtti.
- Almanya'da NIM tarafından GfK desteğiyle hazırlanan Tüketici İklimi göstergesi, temmuz ayına ilişkin beklentiler doğrultusundaeksi 29,2 puan olarak ölçüldü. Önceki aya ait verieksi 29,7 puan olarak revize edildi.
- Euro Bölgesi'nde özel sektör faaliyetleri temmuz ayında beklentilerin çok ötesinde bir iyileşme göstererek İran savaşı öncesi seviyelere geri döndü. S&P Global tarafından derlenen Bileşik Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI), mart ayından bu yana ilk kez büyüme ile daralmayı ayıran 50 eşliğinin üzerine çıkarak 51,9'a yükseldi. Euro Bölgesi imalat PMI 52,0, hizmet PMI 51,6 oldu. Fransa'da bileşik PMI 49,6, imalat PMI 50,0 ve hizmet PMI 49,8 olurken, Almanya'da bileşik PMI 51,2, imalat PMI 52,2 ve hizmet PMI 49,6 gerçekleşti.
- İngiltere'de bileşik PMI hazirandaki 49,3 seviyesinden Temmuz'da 52,1 puana çıktı. Hizmet sektörü PMI ise Haziran'daki 48,8 seviyesinden Temmuz'da 51,8 puana ulaştı. Bileşik ve hizmet sektörü PMI son 3 ayın en yüksek seviyesini gördü.
- ABD Başkanı Donald Trump, Avrupa Birliği'nin (AB) Amerikan teknoloji şirketlerine yönelik para cezalarını "yasa dışı ve son derece ayrımcı" olarak nitelendirerek, birliğe karşı Ticaret Yasası'nın 301. Bölümü kapsamında soruşturma başlatılacağını ve tarife uygulanmasının öngörüldüğünü açıkladı.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi Üyesi Ante Zigman, Orta Doğu'da yeniden tırmanan çatışmaların ekonomik etkilerinin verilere yansımalarının zaman alacağını söyledi. Zigman, verdiği röportajda, enerji şokunun şiddeti ve süresinin belirleyici olacağını belirterek, enflasyon üzerindeki etkilerin ancak önümüzdeki aylarda netleşeceğini, belirsizliğin ise sürdüğünü ifade etti. Hırvatistan Merkez Bankası'nın yeni Başkanı olan Zigman, para politikasının temel hedefinin orta vadede enflasyonu %2 civarında istikrara kavuşturmak olduğunu vurgulayarak, ECB'nin faiz kararlarını önümüzdeki haftalarda açıklanacak veriler ve projeksiyonlara bağlı olarak alacağını söyledi.

ABD

- ABD'de iş faaliyetleri, hizmetlere yönelik güçlü iç talep, sanayi üretiminin yavaşlamasını, artan tedarik zinciri gecikmelerini ve yükselen maliyetleri dengelemesiyle son sekiz ayın en hızlı artışını kaydetti. S&P Global öncü bileşik PMI temmuz ayında 53,6'ya yükseldi. Dünya Kupası ve 4 Temmuz kutlamalarının konaklama ve diğer hizmet sektörlerindeki talebi artırmasıyla hizmet PMI 53,6'ya yükseldi ve Kasım 2025'ten bu yana en yüksek seviyeye çıktı. İmalat endeksi ise mart ayından bu yana en düşük seviye olan 53,8'e geriledi.
- ABD'de yeni konut satışları, Haziran ayında aylık bazda yüzde 1,6 artış göstererek piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti.
- ABD Uluslararası Ticaret Mahkemesinde açılan toplu davada, 60 ticaret ortağına 1974 tarihli Ticaret Yasası'nın 301. Bölümü kapsamında uygulanan %10 ila %12,5 oranındaki gümrük vergilerinin, Kongre'nin yürütmeye tanıdığı yetkiyi aştığı ve yasaya aykırı olduğu gerekçesiyle iptali talep edildi.
- ABD Başkanı Donald Trump, gelecek başkanlık seçimlerinde "bir kez daha aday olacağını" açıkladı.

Asya

- Güney Kore, yapay zekâ teknolojilerini desteklemek amacıyla Samsung Electronics, SK Group ve ABD'li teknoloji devlerini kapsayan 950 milyar dolarlık devasa bir yatırım hamlesini duyurdu.
- Çin'de sanayi şirketlerinin karları, yapay zekâ bağlantılı üretim sektörlerindeki güçlü büyüme ve dayanıklı ihracatın desteğiyle 2026'nın ilk yarısında yıllık %18,7 arttı.
- Japonya Başbakanı Sanae Takaichi, hükümetin ülkenin büyüme potansiyelini ve rekabet gücünü artırmaya yönelik adımlarının piyasanın yine duyduğu güveni güçlendireceğini söyledi. Takaichi, faiz ayarlamaları ve kullanılacak somut para politikası araçlarına Japonya Merkez Bankasının karar vereceğini vurguladı. Bununla birlikte yasal düzenlemelerin hükümet ile BOJ'un ekonomi politikalarında yakın iş birliği içinde hareket etmesini gerektirdiğini ifade etti. Orta Doğu'daki çatışmanın ekonomik etkilerine de değinen Takaichi, hükümetin ihtiyaç duyulması halinde ekonomik zararını sınırlamak için zamanında ilave önlemler almaya hazır olduğunu söyledi.
- Japonya'da şirketlerin birbirlerine sundukları hizmetlerin fiyatlarını ölçen Hizmet Üretici Fiyat Endeksi, haziran ayında yıllık bazda %3,2 yükseldi. Fiyat artışında ulaştırma maliyetleri belirleyici oldu. Taşımacılık fiyatları haziranda yıllık %5,3 yükseldi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Dünyadan

- Rusya Merkez Bankası, politika faizini 25 baz puan düşürerek %14'e indirdi.
- Yemen'deki İran destekli Husilerin Sözcüsü Muhammed Abdusselam, Babülmendep Boğazı'nın kapatıldığı yönündeki iddiaların gerçeği yansıtmadığını bildirdi.
- ABD Başkanı Donald Trump, İran'a yönelik "büyük çaplı bir saldırı" konusunda henüz karar vermediğini açıklarken, yönetimin müzakerelerde "daha ciddi" bir tavır sergilemeye başladığını söyledi. Trump, Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in kendisine İran'a silah satmayacaklarını söylediğini belirtti. İran konusunda "acelesi olmadığını" vurgulayan Trump, Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in kendisine verdiği sözlere "güvendiğini" ifade etti. Trump, Suudi Arabistan ile yapılması planlanan nükleer enerji anlaşmasına ilişkin bir soru üzerine, anlaşmanın ön şartı olarak Riyad yönetiminin İsrail'in taraf olduğu Abraham Anlaşması'na katılması gerektiğini yineledi.
- Rusya, benzin ihracatına uyguladığı yasağı yıl sonuna kadar uzatma kararı alırken, dizel ihracatındaki kısıtlamaları kademeli olarak kaldıracağını açıkladı. Interfax haber ajansının bildirdiğine göre Başbakan Yardımcısı Aleksandr Novak, dizel ihracat yasağının iç piyasadaki toparlanmaya bağlı olarak esnetileceğini duyurdu.
- Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rusya Deniz Kuvvetleri'ne Rus gemilerine el koyma girişimlerine karşılık vermeyi emrederek, "Bu yöndeki çalışmaların etkin olacağını umuyorum" dedi.
- İran Ulusal Güvenlik Yüksek Konseyi Genel Sekreteri Muhammed Bakır Zülkadir Cumartesi günü ABD hedeflerine yönelik saldırıların devam edeceğini söyledi.
- Yemen devlet televizyonunun haberine göre, Yemen'de Husi mevzileri hava saldırılarıyla hedef alındı. Husiler ise Suudi Arabistan'daki Aramco tesislerini vurduklarını duyurdu.
- İran Petrol Bakanı Muhsin Paknejad, ülkesinin savaş döneminde 11,5 milyar dolar, ateşkes sürecinde ise 6,5 milyar dolarlık petrol satışı gerçekleştirdiğini duyurdu. Ateşkesle birlikte tanker trafiğindeki risklerin azalması ihracatı artırırken, depolardaki yaklaşık 100 milyon varillik ham petrol ve gazın bir kısmının da satılmasına imkân sağladı.
- Axios'un özel haberinde, ABD Başkanı Donald Trump'ın orduya, "İran'a yönelik yeni saldırı düzenlememesi" talimatı verdiği iddia edildi. Kaynaklar, diğer yandan ABD ordusunun, "büyük çaplı muharebe operasyonlarına olası bir dönüş için hâlâ plan yapmaya" devam ettiğini kaydetti.
- İran devlet televizyonunun haberine göre Hürmüz Boğazı'ndan izinsiz geçmeye çalışan 6 gemi uyarı ateşiyle durduruldu.
- İran, ABD'nin hava saldırılarına ara vermesi şartıyla kendi operasyonlarını durduracağını açıklarken, Washington'ın hamlesine şüpheyile yaklaştığını duyurdu. Reuters'a konuşan üst düzey İranlı bir kaynak, ABD'nin 13 gece süren bombardımanın ardından operasyonlara ara vermesini değerlendirerek "Saldırıya saldırı" ilkesini koruduklarını bildirdi.
- ABD Başkanı Donald Trump'ın ABD ordusunun elindeki önleyici füze stokunun azalacağına dair uyarıların ardından İran'a yönelik planlanan geniş çaplı saldırıları erteleme kararı aldığı öne sürüldü.
- Yemen'deki Husiler, son 48 saat içinde üç Suudi petrol tankerini hedef aldıklarını açıkladı. Lübnan merkezli Al Mayadeen'e konuşan Husi kaynak, saldırıların Suudi Arabistan bağlantılı deniz taşımacılığına yönelik ilan edilen yasağın uygulanması kapsamında gerçekleştirildiğini belirtti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.